ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐỊNH BIÊN

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

     Số: 16 / QĐ- UBND                             Định Biên, ngày 18 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo Phòng chống, dịch bệnh

trên địa bàn xã Định Biên

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN

    Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

   Căn cứ Chỉ thị số 06/2012/CT-TTg, ngày 23 tháng 02 năm 2012 của Thủ tướng

Chính phủ về việc triển khai công tác phòng, chống dịch bệnh và thảm họa thiên tai, lụt

bão và tìm kiếm cứu nạn;

  Theo đề nghị của Trưởng trạm y tế xã Định Biên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng chống dịch bệnh nguy hiểm trên địa bàn xã

Định Biên gồm những ông, bà có tên sau đây:

( Có danh sách kem theo)

Điều 2. Ban Chỉ đạo căn cứ chức năng, nhiệm vụ có trách nhiệm tham mưu cho

UBND xã xây dựng và triển khai thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch bệnh trên địa

bàn xã theo quy định. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong Ban Chỉ đạo do Trưởng

Ban phân công. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

   Điều 3.  Công chức Văn phòng –Thống kê xã, Trưởng Trạm y tế xã, các ban nhành

đoàn thể, các ông, bà có tên tại Điều 1 chụi trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                                                              CHỦ TỊCH
- BCĐ huyện Định Hóa;

- TT YT huyện;

- Trạm y tế;

- Các ban ngành đoàn thể;

- Lưu: VT.

                                                                                                              Ma Thịnh Giáp

DANH SÁCH

Ban Chỉ đạo Phòng, chống dịch bệnh nguy hiểm trên địa bàn xã Định Biên

 (Kèm theo Quyết định số:16  /QĐ-UBND ngày 18 /01/2024 của UBND xã Định Biên)

Stt Họ và Tên Chức danh Nhiệm vụ

1 Ông: Ma Lăng Hiển Phó chủ tịch UBND xã  Trưởng Ban chỉ đạo

2 Bà: Ma Thị Thảo Trưởng Trạm y tế xã Phó Ban chỉ đạo

3 Ông: Trần Mạnh Linh Trưởng công an xã Thành viên

4 Ông: Ma Khánh Hải Chỉ huy trưởng Quân sự xã Thành viên

5 Ông: Ma Đức Cao Công chức Văn hóa- xã Hội Thành viên

6 Bà: Hà Thị Huyền Công chức tài chính- kế toán Thành viên

7 Bà: Nguyễn Thị Hưởng Công chức Văn phòng- thống kê Thành viên

8 Ông: Hoàng Văn Hiếu Chủ tịch MTTQ xã Thành viên

9 Bà: Nông Thị Nghị Chủ tịch Hội phụ nữ Thành viên

10 Ông: Nông Đình Giai Chủ tịch Hội Nông Dân Thành viên

11 Ông: Lý Văn Thư Chủ tịch hội CCB Thành viên

12 Ông: Ma Lăng Huệ Chủ tịch Hội Đông y  Thành viên

13 Ông: Nông Viết Công Bí thư Đoàn thanh niên Thành viên

14 Bà: Lê Thị Kim Thanh Hiệu trưởng Trường THCS Thành viên

15 Ông: Ma Khắc Đoàn                                                                                                                                                                                               Hiệu phó Trường Tiểu Học Thành viên

16 Bà: Trần Thị Thơm Hiệu trưởng Trường Mầm Non Thành viên

17 09 ông bà Trưởng Xóm Trưởng xóm  Thành viên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T16:24:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T08:13:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T08:13:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!